

OKRESNÍ SOUD V OPAVĚ

Olomoucká 27, 746 77 Opava

tel.: 553 759 211, fax: 553 622 168, e-mail: podatelna@osoud.opa.justice.cz, IDDS: g2xaesr

NAŠE ZNAČKA: 33 Si 85/2022

VAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE: Bc. Marie Tomášová

DNE: 11. dubna 2022

Vážená paní
(XXX)

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážená paní magistro,

k Vaší žádosti ze dne 8. dubna 2022 podané ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, na základě které požadujete níže uvedené údaje:

1. „V kolika případech byla v letech 2016 – 2022 u zdejšího soudu podána obžaloba pro trestný čin, jehož pachatelem byl cizinec?
2. V kolika případech byl v letech 2016 – 2022 uložen pachateli trestného činu trest vyhoštění ve smyslu ustanovení § 80 zákona č. 40/2009 Sb., trestní zákoník, ve znění pozdějších předpisů?
3. V kolika případech byl trest vyhoštění uložen jako trest samostatný?“,

sděluji, že této se **vyhovuje**.

V připojené tabulce Vám zasílám požadované informace:

| | 2016 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | 2021 | 2022 |
|-------|------|------|------|------|------|------|------|
| ad 1) | 24 | 14 | 15 | 8 | 10 | 13 | 2 |
| ad 2) | 3 | 1 | 11 | 3 | 0 | 1 | 1 |
| ad 3) | 1 | 1 | 8 | 1 | 0 | 0 | 1 |

Tímto považuji Vaši žádost za vyřízenou.

S pozdravem

Bc. Marie Tomášová

dozorčí úřednice a správkyně aplikací
pověřená vyřizováním žádostí
podle zákona č. 106/1999 Sb.